
/ČJ-2023-803550-VERZAK

q á služba ČR
' e Heřmanice

ská 670/35
; 02 . Ostrava 13

Tabulka - spotřební koš zboží
(Předpokládaný odběr na 1 rok)

"Věznice Heřmanice - Nákup kancelářských potřeb 2023 - 2024"

Obchodníspolečnost ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.
Sídlo: Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná - Ráj

Zastoupená: Vladimírou Hladkou, jednatelkou
IČO:

Kontaktní osobal tel.:

l l ' 'l' "1 'l' 'm n 61 W 'FI "nr l " "F" "In tt" ' " "' """if '" r""| "i i r Tjynjml KWľ n i_rI«Tälwi nt n m"""" "1"" """ " """""' """"""""""" ""' """"""' 'l' ""' '""""""""" " " ' " " " ľ ' T j/rok r bez dph"T" bez DPH s DPH doplní Účastník
1. Pořadač pákový, A4,potah černý mramor, hřbetní oNor, šÍře 80 mm ks 200 025070100
2. Pořadač pákový, a4 potah černý mramor, hřbetní oNor, šÍře 50 mm ks 100 025100801

025451610
3 Pořadač materiál polypropylen, čtyřkroužkový, a4, šře 4 cm, barevné ks 140 025451620

025451600
026050302

4 Rychlovazač závěsný, celý a4, mix barev, materiál eko karton ( baleni po 50 kusech) ks 600 :::::::::
026050306
026040103
026040106
026040108

5 Rychlovazač plastový, a4, průhledná př sbrana různé barvy, nezávěsný (baleno po 10 kusech) ks 300 :::::::::
026040116
026040117
026040118

026060200
026060201
026060203
026060204
026060205

6. Rychlovazač plastový, a4, průhledná přední strana - různé barvy, závěsný (baleno po 10 kusech) ks 200 026060206
026060207
026060208
026060209
026060210
026060211
026050104

7 Rychlovazač obyčejný, nezávěsný, celý, a4, mix barev, materiál eko karton (balení po 50 kusech) ks 600 :::::::::
026050106
024050101

odkládací 250 bez klopy, A4, jednoduché papírové desky na dokumenty, materiál eko karton¶ ks 300 024050103
8 Mapa (baleno po 100 kusech) - 024050104

024050105

9 Obal A4 - L, otevřený nahoře a ze strany, silné čiré PVC 150 mlč, baleni po 10 kusech ks 4 000 060040601
A4, transparenmi- čirý, hladký, lesklý, materiál polypropylen o tloušťce 50 míč., Nar U - nahoř" ks 10 000 060020108

'O Obal euro otevřené, (baleno po 100 kusech)

11 Nůžky kancelářské 21 cm, ostré, čepel 10-12 cm ks 40 046040200
12 Strouhátko kovové, jednoduché ks 100 049003101
13 Pravítko 30 cm, plastové, čiré ks 40 061060800
14 Ballá páska izolepa - čirá - 25 mm x 66 m ks 250 015010200
15. Balici páska izolepa - čirá - 48 mm x 66 m ks 250 015010403
16. Pryž kombinovaná - guma - 6541/60, šedo-bílá ks 200 065000701
17 Korekční strojek (korektor i s páskou), jednorázový, Šiře 4,2 mm x 8 m ks 300 034008000

18 Lepidlo ýčinka, 15 g, ekologická lepicí tyčinka, netoxická, neobsahuje rozpouštědla, lepí papír, karton a ks 300 041011001robgrafie, obsahuje glycerin nevysychá (např. KOREŠ) 041006110
19. Pero kuličkové, transparentní tělo, stiskací mechanismus výsuvu náplně, barva náplně modrá ks 2 000 064001900

20. Pero gelové s mačkacím systémem výsuvu náplně, šÍře stopy 0,5 mm, náplň modrá, negumovatelná ks 200 055003200

21. Náplň gelová, 0,5 mm modrá, aby seděla do gel. pera (viz položka 20) ks 200 045122500

. (např.druh 4606 M · 2606), barva černá, šiře stopy 1 mm, válcový hrot, k popisování k, 240 05985010022. Popisovač CD/DVD/BD, permanentniinkoust na lihové bázi, baleno po 10 kusech

23 Datumovka s černým oUském razítka, již nabarvená poduška čemou razÍtkovací barvou ks 50 067000900
130 g, s aplikátorem na papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a další savé materiály ks 20 041006950

24. Lepld|o např. Herkules)

25. Papír balíci šedý, na balíky, arch cca 90 x 120 cm, cena za 1 arch ks 50 050022700
26. Pytel papírový 65 x 120 x 18 cm ( sulfátové třívrstvé křížové dno) ks 500 066010300
27. Motouz materiál polypropylen, 250 gr., různé barevné provedení ks 100 044000901

. , rozměr 100 x 36,1 mm, dvouřadé, bilé,8 000 etiketv krabici (500 skladů l 16 etiket) 1 krabic" bal. 3 01001140028. Tabelačni etikety = 1 ks

29. Spony sešívací (náplň do sešívačky)24/6, bal.po 1000 ks bal. 200 070200200
30. Rozešívačka vytahovač spojovačů 24/6 ks 50 068020300

. . rozteč mezi oNory 8 cm, s posuvným přiložnikem, kapacita děrováni 20 listů, kovová základna s ks 20 11079331. Děrovač plastovou pákou

.. na spony velikosti 24/6, kapacita 20-25 listů, kovová sešívačka se zesÍIenou plastovou ks 30 07407010032. Sesivačka základnou a vrchní Části
059920100

33. Popisovač (např.druh 2811) plast.hrol šířka stopy 0,3 mm, různé barvy, ne sada, baleno po 10 kusech ks 800 :::::::::
059920104

34. papírový kotouček pokladni 57/60/17, baleni po 10 kusech - potřebujeme do stolních kalkulaček, ne termo ks 60 036000401
102004300
102004301

35 Zvýrazňovač (např.druh 2822), klínový hrot, šíře stopy 1-3 mm, různé barvy, ne sada, baleno po 10 kusech ks 800 =:::
102004304
102004305

. (např. druh 4616), k popisování CD/DVD/BD, rámečků, diapozitivů, fólii a jiných plastů, ks 500 05985020036. Popisovač permanentní inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy 0,6 mm, barva černá, baleno po 10 kusech

(např.druh 8566) pro psaní na neporézni materiály, plasty, sklo, gumu, kůži, kovy, permanentní
inkoust na alkoholové bázi, válcový hrot, šÍře stopy 2.5 mm, barva černá, baleno po 10 kusech

37 Popisovač ks 500 059830100

38. Obálka C6, samolepíci, bílá, baleno po 1 000 kusech, rozměr 114 x 162 mm, cena za balení bal. 6 047603002
39. Obálka C5, samolepicÍ, bílá, balení po 1 000 kusech, rozměr 162 x 229 mm, cena za baleni bal. 10 047553401



opisovač (např.druh 7550) školnÍfĹx, červená, modrá zelená, černá (balenlv krablčce po 50 kimch) ks 400 =::::

059200400
Mikrotužka 0,5 mm s gumou a klipem ks 48 091050100

. b4 s křížovým dnem, bílá, rozměr250x 353x 40 mm + 65 mm Hopa, 25 ks x 10 = v balení250 ks l 000 0471517002. Obchodn(taska kusů, cena za kus
.43. Desky s tkanicí kartonové desky se šňůrkami, A4, balení po 25 kusech, cena za kus ks 100 028050200

třbarevný motouz vhodný ke svazování právních dokumentů, pečetění trezorů a pod. délka ks 20 044000102
44. ' Motouz trikolora 80 m, 40 g.", cena za kus

45. Obálka B4 samolepíc(, bílá, rozměr 250 x 353 mm, baleni po 250 kusech, cena za balení bal. 6 047155100

. A4 potah černý mramor, krabicový archivní pořadač bez vniřní mechaniky, uvnitř lepenková ks 50 02555039046. Pořadač s kapsou kapsa pro snadné zasunutí dokumentů A4, šířka hřbetu 75 mm

47 Tužka obyčejná, č. 2, šestihranná, bez gumy ks 360 092005600

48 Plaste1ína 200 g,škála 10 barev ks 10 ::::::::

49 Tuha do mlkrotužky, 12 x průměr0,5 HB, délka tuhy 60 mm ks 60 090030399
50. Sešit 544 eko, linkovaný, 40 listů, A5 ks 500 073154401
51 Sešit 444 eko, linkovaný, 40 listů, A4 ks 500 073144402
52 Kniha záznamní A4, linkovaná - 96 listů (linkovaný sešit v pevných deskách) ks 300 1000¶ 0201

53 Kniha záznamníA5, linkovaná, 96 listů (linkovaný sešit v pevných deskách) ks 300 :::::::::

54. Blok poznámkový a4, linkovaný, +50 listů ( z recyklovaného papíru - levnější varianta) ks 300 004545402
55. Blok poznámkový A5, linkovaný, e-50 listů (z recyklovaného papíru-levnějsi varianta) ks 300 004555401
56 Blok poznámkový a6, linkovaný, e-SO listů (z recyklovaného papiru-levnějšÍ varianta) ks 200 004565403
57 Spony kancelářSké - kovové - 25 mm, kulaté - baleni po 100 ks bal. 500 079004100
58. Spony kancelářské - kovové - 50 mm, kulaté - balení po 75 ks bal. 50 079004410

. samolepícĹ 4 barvy á100 záložek z každé barvy, rozměr 12 x 50 mm (např.Easy Stick) cena z" bal. 200 00522590159. Záložka 4x100ks

60 Motouz potravinový 40 g, lněné cívky jsou vhodné pro potravinářské Účely, mají atest zdravotnínezávadnosti ks 80 044000101
61 Spony kancelářské - kovové - 75 mm, kulaté- baleni po 25 ks bal. 40 079020600
62. Deska dvojitá a4 s klipem (rozkládací pevná složka s klipem ve výseku v horní Čásů) ks 30 078003500
63. Papír kreslící, A4, 210 x 297 mm, 220 q Im', cena za baleni200 ks bal. 3 020042200
64 Deska jednoduchá a4 s klipem ( pevné desky s klipem ve výseku v horní části) ks 30 023004100
65 Mapa 3 klopy s gumkou, A4 PVC ks 20 024022301

66, Eúkety samolepÍcĹ bílé, rozměr 52,5 x 21,2 mm , 52 kusů na formátu A4,100 listů v balení, cena za celébaleni = 1 ks bal. 20 010051900
O

CELKEM KČ bez DPH 131 015,00
DPH 27 513,15
Celkem KČ s DPH 158 528,15

NUTNÉ VYPLNIT TABULKU KOMPLETNÉ VČETNĚ OBCHODNÍHO NÁZVU VÝROBKU!
NEBUDE-LI TABULKA VYPLNĚNA KOMPLETNÉ BUDE NABÍDKA VYŘAZENA PRO NEÚPLNOST!

Počet jednotek v tabulce odpovídá předpokládanému ročnímu odběru. Zadavatel ale není vázán kompletním odběrem.
Toto výběrové řízeni slouží za účelem uzavřeni Rámcové dohody na dobu trvání 12 měsíců.

Datum: 24.2.2023

Podpis oprávněné osoby:

' ,líc "15


